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Charakterystyka techniczna 
 

ODKAMIENIACZ 670-VER 
Opis wyrobu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

     W procesie szlifowania szkła , pył szklany zmieszany z wodą który pozostaje w obiegu   
chłodziwa ma tendencje do osadzania się i tworzenia twardej "skały".   
Powoduje to zabrudzenia konstrukcji maszyny oraz instalacji dozującej chłodziwo. 
         
     Do celów usuwania tego typu zanieczyszczeń został wyprodukowany specjalny 
płyn czyszczący o nazwie technicznej  670-VER   
Środek ten pozwala na skuteczne usunięcie tego typu zabrudzeń.   
      
         

SKŁAD CZEMICZNY ;   
mieszanina ; związków chaletowych , 
zwilżających 

      i kwasów   
         
REAKCYJNOŚĆ ;    odczyn kwaśny ; pH=2,3 
( w 1 % roztworze )       
ZALECANA KONCENTRACJA ;   przy mocnych zabrudzeniach ;  
       - w stosunku 1 : 1 z wodą 
      przy lekkich zabrudzeniach ; 
       - w stosunku 1 : 2 z wodą 
         
SPOSÓB UŻYCIA ;       
         
CZYSZCZENIE  INSTALACJI CHŁODZĄCEJ ; W czasie postoju po opróżnieniu zbiornika 

z chłodziwem i oczyszczeniu należy napełnić zbiornik chłodziwa wodą z dodatkiem  670-VER 
 
Stężenie roztworu 5 do 10 %. Następnie włączamy pompę dozującą chłodziwo  
i pompujemy roztwór przez około 30 minut. Następnie opróżniamy zbiornik.  
Po opróżnieniu zbiornika napełniamy go ponownie wodą z dodatkiem koncentratu 120-VER 
Włączamy pompę na około godzin celem oczyszczenia instalacji  
      
Po tym czasie opróżniamy zbiornik wybierając szlam i myjąc go wodą .   
Czyszczenie instalacji zostało zakończone.    
         
CZYSZCZENIE MASZYNY ;   Elementy zabrudzone maszyny spryskujemy roztworem 
670-VER z wodą ( stężenie zależne od stopnia zabrudzenia ). Można to realizować 
za pomocą pojemnika z ręcznym spryskiwaczem. Po upływie około 10 minut 
spłukujemy obficie wodą maszynę. Jeżeli zabrudzenia są duże należy zabieg powtórzyć.  
        
UWAGA:  Środek  670-VER"atakuje " metale miękkie. Dlatego elementy  

  
wykonane z metali miękkich powinny być zabezpieczone lakierami 
ochronnymi. 

 
W praktyce wiele elementów maszyny jest pokryte bardzo grubą 
warstwą 

skamieniałego pyłu oraz wiele elementów zwłaszcza przykrytych obudowami 
jest mało dostępnych , dlatego zaleca się ściągnięcie osłon oraz ręczne pędzlowanie 


